
Resolución de Consejo Directivo 194 / 2023 - EXA -UNSa
Exp Nº 19.121/2013. Cuerpo I y 11. Renuncia. PADJ-SIM. Asig Electrónica Digital
111. lng. Dora Mendoza
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
28/04/2023

VISTO la Nota de fecha 05 de diciembre de 2022 la lng. Dora Mendoza, quien eleva la renuncia
al cargo de Profesor Adjunto - Interino - Dedicación Simple para la asignatura Electronica Digital
111 de la carrera Tecnicatura Electronica Universitaria de la Sede Regional Orán, desde el 5 de
diciembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que la lng. Mendoza. fundamenta su renuncia por haber accedido a un cargo de mayor
jerarquía, Res. C. S. Nº 453/2022-EXA-UNSa.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja: 1) No aprobar el proyecto de resolución
de fojas 229, 2) Tener por aceptada la renuncia definitiva interpuesta por la lng. Dora Mendoza
en el cargo de Profesor Adjunto - Interino - Dedidación Simple, en la asignatura Electronica
Digital 111 de la carrera Tecnicatura Electronica Universitaria de la Sede Regional Orán, a partir
del 05 de Diciembre de 2022.

Que el Consejo Directivo en su 6º Sesión Ordinaria celebrada el día 26 de febrero de 2023,
resuelve aprobar por mayoría, el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia a la lng. Dora MENDOZA, D.N.I. Nº 23.896.412,
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - INTERINO - DEDICACIÓN SIMPLE, en la asignatura
Electronica Digital 111 de la carrera Tecnicatura Electronica Universitaria de la Sede Regional
Orán, a partir del 05 de diciembre de 2022.

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: lng. Dora Mendoza, Dirección de Sede Regional
Orán, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de
Alumnos. Cumplido, archívese.

ORL/smv/amc

2o.ose • u6ú
SECRETARIO ACXO#MICO Y OE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa.

C»O
Maa. GUSTAVO DNE. GM.

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNS

1 / 1


